| | |
|--|-------|
| matura!: TER. Andr. 715 | 16.15 |
| maxime laudabile est.: PLIN. nat. 11,38 | 25.41 |
| me in summam expectationem adduxisti.: ≈ CIC. Tusc. 1,39 | 7.31 |
| mea res agitur.: SEN. apoc. 9,6 | 11.42 |
| melius, quaeso, ominare!: CIC. Brut. 329 | 26.62 |
| memini et scio.: PLAVT. Curc. 384 | 13.06 |
| meminisse haud possum.: PLAVT. Mil. 1047 | 14.33 |
| merito te semper maxumi feci.: TER. Andr. 574 | 25.35 |
| metuo, ne sero veniam.: PLAVT. Men. 989 | 3.19 |
| mihi ita videtur.: CIC. Tusc. 1,9 | 24.71 |
| miram rem video.: AVG. soliloq. 2,29,5 | 18.02 |
| mirum somniavi somnium.: ≈ PLAVT. Rud. 597 | 2.10 |
| miserum noli inridere!: PS.CATO monost. 52 | 12.28 |
| mitte ista atque ad rem redi! – quam rem? quo redeam?: TER. Ad. 185 s. | 6.24 |
| morbo affectus est.: TER. Hec. 366 | 4.08 |
| move ocius te!: TER. Andr. 731 | 16.17 |
| mox ego huc revortar.: TER. Andr. 485 | 30.14 |
| multa experiendo confiunt, quae segnibus ardua videntur.: ≈ TAC. ann. 15,59,2 | 12.43 |
| multa tibi di dent bona!: PLAVT. Poen. 208; 687 | 26.56 |
| multam operam frustra consumpsi.: ≈ CIC. Tusc. 1,103 | 18.21 |
| multum legendum esse, non multa memento!: ≈ PLIN. epist. 7,9,15 | 20.07 |
| multum profecisti.: AVG. soliloq. 1,18,1 | 25.30 |
| | |
| nam aegrotat.: CIC. Att. 4,17,4 | 4.07 |
| nam mi hodie natalis dies est, decet eum omnes vos concelebrare.: PLAVT. Pseud. 165 | 26.40 |
| nascitur ex assiduitate laborum animorum hebetatio quaedam et languor.: SEN. dial. 9,17,5 | 21.11 |
| ne cures, si quis tacito sermone loquatur!: PS.CATO 1,17 | 12.32 |
| ne fueris curiosus!: SEN. dial. 5,11,1 | 11.40 |
| ne istud dixeris!: PHAEDR. app. 13,4 | 5.23 |
| ne longior sim, vale!: CIC. fam. 15,19,4 → 19.34 | 29.02 |
| ne nos oscitatio aliena sollicitet: SEN. dial. 4,4,2 | 2.18 |
| ne propera, otiosi sumus.: AVG. soliloq. 1,9,7 → 12.50 | 9.08 |
| ne sis miser ante tempus!: SEN. epist. 13,5 | 12.27 |
| nec in eadem intentione aequaliter retinenda mens est, sed ad iocos devocanda.: SEN. dial. 9,17,4 | 21.08 |
| nec te collaudes nec te culpaveris ipse! hoc faciunt stulti.: PS.CATO 2,16 | 25.49 |
| negare non possum.: AVG. mag. 14,5; soliloq. 1,16,4 | 24.33 |
| negare non potes.: CIC. Verr. II 1,7 | 24.34 |
| neminem riseris!: PS.CATO monost. 31 | 12.29 |
| nemo sibi tantummodo errat, sed alieni erroris et causa et auctor est.: SEN. dial. 7,1,4 | 18.40 |
| neque enim id possum intellegere.: CIC. fin. 4,36 | 12.03 |
| nescio, quibus litteris scribatur Aeneae nomen.: ≈ AVG. conf. 1,13,22 | 17.19 |
| nescio, quid tibi respondeam.: AVG. soliloq. 2,20,8 | 11.24 |
| nihil ad rem pertinet.: SEN. nat. 1,5,1 | 9.24 |
| nihil ad rem.: CIC. Tusc. 5,63; AVG. soliloq. 2,31,5 | 9.25 |
| nihil aliud habeo, quod dicam.: AVG. soliloq. 2,21,5 | 6.07 |
| nihil dico amplius.: CIC. Planc. 17 | 19.32 |
| nihil difficile amanti puto.: CIC. or. 33 | 27.10 |
| nihil est adhuc disputatum: CIC. rep. 1,20 | 3.29 |
| nihil est morae tibi; ambula, actūtum redi! – illic sum atque hic sum.: PLAVT. Trin. 1109 s. | 30.08 |
| nihil est, quod metuas.: PLAVT. Pseud. 1067 | 17.22 |
| nihil habeo, cur non adsentiar.: AVG. mag. 30,4 | 24.20 |
| nihil habeo, quod contradicam: AVG. mag. 5,5; 15,1; soliloq. 2,3,6 | 24.19 |
| nihil mihi inexpectatum aut novum nuntias.: ≈ VAL. MAX. 5,10 ext.3 | 11.45 |
| nihil novi video.: SEN. epist. 24,26 | 5.15 |
| nihil novi vobis adferam.: CIC. rep. 1,21 | 5.14 |

| | |
|---|-------|
| nihil resisto.: AVG. soliloq. 2,2,2 | 24.24 |
| nihil te interpellabo; continentem orationem audire malo.: CIC. Tusc. 1,16 | 7.34 |
| nihil urget.: CIC. fam. 5,12,2 | 30.22 |
| nihil vos moramur.: HIST. AVG. CAPITOL. Aur. 10,3 → 19.17 | 29.03 |
| nil ad me attinet.: TER. Ad. 134 | 6.20 |
| nil est dictu facilius.: TER. Phorm. 300 | 14.19 |
| nil est.: PHAEDR. 3,7,17 | 11.35 |
| nil mihi respondes?: TER. Ad. 641 | 11.22 |
| nimio plus sapio sedens.: PLAVT. Most. 1103 | 16.04 |
| nisi molestum est, repete, quae coeperas!: CIC. nat. 1,17 | 14.07 |
| noli desistere coeptis!: PS.CATO 1,9 | 12.59 |
| noli gemere!: AVG. soliloq. 2,24,1 | 17.13 |
| noli istuc, quaeso, dicere!: PLAVT. Merc. 934 | 5.21 |
| noli timere, sed loquere!: VVLG. Act. 18,9 | 11.28 |
| noli, obsecro te, istuc dicere!: SEN. epist. 27,8 | 5.22 |
| noli, obsecro, istum disturbare!: ≈ VAL. MAX. 8,7 ext. 7 | 22.14 |
| nollem factum.: TER. Ad. 165 | 23.22 |
| nomen 'amicitiae' ductum est e verbo 'amandi': ≈ CIC. fin. 2,78 | 14.31 |
| nomen tabulae inscribas.: ≈ SEN. epist. 60,4 | 17.09 |
| non apto tempore me interpellastis.: HIST. Apoll. 19 | 7.37 |
| non contravenio.: AVG. soliloq. 1,28,4 | 24.18 |
| non credo.: CIC. off. 3,95 | 24.81 |
| non dissentio a te.: CIC. rep. 1,31 | 24.38 |
| non est ita.: CIC. Rab. Perd. 29; off. 1,158; AVG. conf. 1,13,22 | 24.84 |
| non est mirandum.: AVG. soliloq. 1,15,5 | 18.03 |
| non est satis.: CIC. agr. 1,12; AVG. soliloq. 1,8,3 | 25.50 |
| non est, quod multa loquamur.: HOR. epist. 2,1,30 | 19.18 |
| non est, quod timeas.: PHAEDR. 2,1,7; app. 12,9 | 17.21 |
| non hercle intellego.: TER. Andr. 194 | 14.16 |
| non invitus assentior.: AVG. soliloq. 2,18,8 | 24.13 |
| non ita est profecto.: CIC. S. Rosc. 121 | 24.86 |
| non ita est.: TER. Andr. 386; CIC. div. in Caec. 16; leg. 1,18 | 24.85 |
| non liquet mihi.: QVINT. 9,3,97; ≈ CIC. Caecin. 29; GELL. 14,2,25 | 15.42 |
| non mihi respondes?: TER. Andr. 743 | 11.21 |
| non observatis, quantum iam temporis transierit.: SEN. dial. 10,3,4 | 28.02 |
| non opinor.: TER. Andr. 367; CIC. inv. 1,56; TERT. spect. 2 | 24.82 |
| non possum [legere].: VVLG. Is. 29,11 | 12.07 |
| non possum magis.: SEN. benef. 6,7,1 (<i>Mehr kann ich nicht.</i>) | 21.01 |
| non possum tibi dicere.: ≈ SEN. epist. 29,6 | 12.02 |
| non possum, de his interrogatus, quin ea sine ulla deliberatione concedam.: AVG. soliloq. 2,22,3 | 24.21 |
| non possumus facere, quod petitis.: VVLG. Gen. 34,14 | 28.09 |
| non potest fieri.: TER. Ad. 530; AVG. soliloq. 2,4,2 (<i>Das geht nicht.</i>) | 12.33 |
| non potest ita fieri.: VVLG. Ex. 8,26 | 12.34 |
| non potest melius.: CIC. de orat. 3,101; HIST. Apoll. 34 | 25.18 |
| non queo plura iam scribere.: CIC. fam. 14,4,3 | 17.30 |
| non repugnabo.: CIC. Lucull. 128 | 24.26 |
| non satis intellexi, quid verba ista sibi vellent.: ≈ CIC. leg. 3,33 | 14.21 |
| non sum tam demens, ut aegrotare cupiam.: SEN. epist. 67,4 | 4.18 |
| non tenebo te pluribus.: CIC. fam. 11,16,3 | 29.01 |
| nondum satis liquet.: ERASM. Ciceronianus (Wiss. Buchges., Bd. VII, S. 38) | 15.43 |
| nos ad audiendum parati sumus.: CIC. Tusc. 1,17 | 8.32 |
| nos salvae sumus.: PLAVT. Truc. 950 | 1.11 |
| nugas agis.: PLAVT. Men. 621 | 16.05 |
| nullo modo id possum credere.: AVG. soliloq. 2,33,3 | 24.40 |
| nullum magnum ingenium sine mixtura dementiae fuit.: SEN. dial. 9,17,10 | 20.16 |